Ofício Circular 007/2022 CTECOM
04 de novembro de 2022

Ref.: Reunião Ordinária CTECOM 11 de novembro de 2022
Prezados conselheiros,

 O Coordenador da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização do Comitê
da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas – CTECOM, Sr. Edinilson dos Santos, convoca
os membros desta Câmara Técnica para reunião ordinária ON-LINE que será realizada
no dia 11 de novembro, com início às 9h na plataforma Google-Meet por meio do
link meet.google.com/pkp-jxqz-vya.

Pauta:

• Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 12 de

julho de 2022 (em anexo);

• Recomposição da câmara técnica com indicações da Secretaria de Estado de

Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável (SEMAD) e da Prefeitura do

município de Contagem;

• Eleição de novo coordenador da CTECOM;

• Discussão do TDR para realização de capacitação proposta pela CTECOM.

• Assuntos gerais, discussões e encaminhamentos.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico
ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Edinilson dos Santos
Coordenador da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização - CTECOM

meet.google.com/pkp-jxqz-vya
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br